
UCHWAŁANr VII/41/19

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 25 marca 2019r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. (j.t. Dz.U.
z 2018r. poz. 994) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) Rada Miejska uchwała, co następuje:

$ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2023 — zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

$ 2. Wykaz przedsięwzięć określa Załącznik Nr 2.

$ 3. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2;
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do *'

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

$ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do uchwały.

$ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"kaliret Rady

Daniel Cwalina



Wieloletnia Prognoza Finansowa1)
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIl/41/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 25 marca
2019r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-
2023

„Wieloletnia Prognoza Finansowana lata 2019-2023”

Dokument podpisany elektronicznie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie|Dochody ogółem * Dochody bieżące * a,Z Woulu iWału
z tytułu dotacji i

- łu dotacjiwpływach z wpływachz Podatki i opłaty *)
z subwencji środków

| Dochody TE Sprzedaży ARE: Śródki
podatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych majątkowe * majątku *

przeznaczonychdochodowego od|dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycjeosób fizycznych osób prawnych

Lp 4 1.1 141.1 11.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.15 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 18 999 004,31 17 428 801,93 1 989 112,00 6 443,88 2 775 348,55 1.057 558,40 6 420 858,00 6 148 692,97 1.570 202,38 48 107,66 3 120 453,03
2019 20 495 114,86 16 456 821,00 2 247 359,00 3 500,00 2 637 582,00 1.033 489,00 6 472 132,00 4 935 230,00 4 038 293,86 125 183,00 3 898 110,86
2020 13 920 282,92 13 767 282,92 1.515 000,00 0,00 2 290 000,00 1.050 000,00 5 910 000,00 1.830 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00
2021 14 323 957,56 14 170 957,56 1.515 000,00 0,00 2 295 000,00 1 060 000,00 5 910 000,00 1.840 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00
2022 14 739 283,87 14 586 283,87 1.515 000,00 0,00 2 300 000,00 1.070 000,00 5 910 000,00 1.850 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00
2023 15 166 886,05 15 071 487,97 1.515 000,00 0,00 2310 000,00 1.080 000,00 5 910 000,00 1.860 000,00 95 398,08 90 000,00 0,00

2 spain ato227 ustawy "dnia27 dia 20090 razachPiblcznśh BZU 2018
r. poz. 885 z póź. zm. ) zwanej dałorj progi je okres roku oraz co najmniej trzechpoza minii

3) W pozycji
je

się kwoty
y (4 letni)

i
okres prog

i opłat przez
z ań. 227 ustawy.

i samorządu tery a nie tylko pod: ów

i opłat ych.

lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat
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z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

nejąA odsetki i dyskonto
0. ; dlegająceiwarancje i samodzielnego poc'eg oso A

publicznego zakładu wyłączeniu z limituER opieki zdrowotnej ;
| spłaty zobowiązań, o||© skałki idyskóńtó

Wyszczególnienie|Wydatki ogółem *
z tytułu poręczeń i więczńainiu przekształconego na|Wydatki na obaługję kę ustawyart podlegające Wydatkia 3 ; zasadach określonych długu odsetki i dyskonto ania ciii

wyłączeniu z limitu majątkowe”"ycelk mieżąca gwarancji* |SPłaty zobowiązań,|w przepisach o określone w art.|"iz.aazj0 spłaty zobowiązań, o
4

o którym mowa w działalności x ż
SNP

którym mowawart.
X leczniczej, w 243 ust. 1 ustawy zakończeniu 243 ust łart. 243 ustawy w AE programu, projektu lub ustawy, z tytułu

wysokościw jakiej nie zadania i otrzymaniu zobowiązań

Ę po tacj refundacji z tych zaciągniętych na| SZSÓWADIM ES

wy środków (bez odsetek|wkład krajowy *
z budżetu państwa i dyskonta od

zobowiązań na wkład

krajowy) x

Lp 2 241 241.4 2.1.11 2.1.2 241.3 2.1.3.1 2.1.3,1.1 2.1.3.1.2 22

Wykonanie 2018 15 838 517,63 15 493 184,94 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 345 332,69

2019 23 987 266,21 15 803 964,25 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 8 183 301,96

2020 13 464 446,00 12 464 446,00 0,00 0,00 x 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 1.000 000,00

2021 13 868 120,00 12 868 120,00 0,00 0,00 x 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 1.000 000,00

2022 14 366 780,23 13 366 780,23 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1.000 000,00

2023 14 794 224,15 13 794 224,15 0,060 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1.000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

x p Nadwyżka . Wolne środki, o
, Kredyty, pożyczki, .

Inne przychody .Wyszczególnienie|Wynik budżetu rzychody
budżetowa z lat na pokrycie których mowa w  |na pokrycie deficytu emisja papierów na pokrycie niezwiązane z na pokrycie deficytu

budżetu”
. s deficytu budżetu *|art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu *

wartościowych *|deficytu budżetu *|zaciągnięciem budżetu *
ubiegłych

ustawy Ć
długu 5) *

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 43,1 4.4 44,1

Wykonanie 2018 3 160 486,68 808 329,92 0,00 0,00 808 329,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 -3 492 151,35 3 947 988,27 1835 311,33 1 379 474,41 2 112 676,94 2 112 676,94 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 455 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 372 503,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 372 661,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji
je

się w
i.

kwoty przychodówztytułu pry
ji majątku oraz spłały pożyczek udzielonych ze środków jednostki.
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z tego: Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

w tym: ustawy
i z tego:

i i A
Kwota

zobowiązań »
+ wynikających z s

łączna kwota . przejęcia przez Różnica między
Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochodami

RÓżdkód kapitałowych dany rok kwot.|Przypadających na|przypadających na|przypadających na samorządu bieżącymi,”
Wyszczególnienie OzEllody kredytówi ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu * terytorialnego Różnica między|skorygowanymiobudżetu * pożyczek Oraz|wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych

_ | niezwiązane ze zobowiązań po dochodami środki 7), awykup papierów|opraty zobowiązań, o|,WYACZeŃ wyłączeń||wyłączeń innych niż| spłatą długu Mawdowwanych | bieżącymi a datkarni
2: w|W 42N,O|określonych w art.|określonych w art.|określone w art. przekształcanych wydatkami wyć

1wartościowych którym mowa w art. x 6) x jednostkach a - bieżącymi,
x |243ust. 3 ustawy*|243 ust. 3a ustawy”| 243 ustawy JE bieżącymi = -8)243 ustawy zaliczanych do pomniejszonymi

sektora finansów o wydatki
publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.12 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2018 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 676,94 0,00 1 935 616,99 2 743 946,91

2019 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 840,02 0,00 652 856,75 4 600 845,02

2020 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1201 003,10 0,00 1.302 836,92 1 302 836,92
2021 455 837,56 455 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 165,54 0,00 1 302 837,56 1.302 837,56

2022 372 503,64 372 503,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 661,90 0,00 1.219 503,64 1.219 503,64

2023 372 661,90 372 661,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 263,82 1.277 263,82

8) W pozycji wykazuje się wci wyłączenia wynikające z; art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
kor o środki datyczy w

ia

o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków biażzcych, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy. z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
tącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust, 1

ustawy, do dochodów,
bez uwzględnienia

zobowiązań związku

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. t
ustawy, do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

Kwota zobowiązań
związku

współtwarzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1

ustawy, do dochodów,
po uwzględnieniu

zobowiązań związku

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody że sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do

Dapuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

9), obliczony w

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku

Informacja o
spełnieniu wskażnika

spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związkuwspółtworzonego współtworzonego przypadających do współtwarzonego dochodów budżetu, oparciu o płan 3 wykonanie roku współtworzonego współtwarzonego
przez jednostkę przez jednostkę splaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego kwartalu rokći poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkęsamorządu samorządu budżetowym, samorządu roku (wskaźnik poprzedzającego pierwszy rok prognozy samorządu samorząduterytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoraczny) x pierwszy rok og czy (wskaźnik ustalony w|terytorialnego oraz po|terytorialnego oraz pouwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniuustawowych wyłączeń|ustawowych wyłączeń art. 244 ustawy * ustawowych wyłączeń oparciu o średnią arytmetyczną z 3 |ustawowych wyłączeń, |ustawowych wyłączeń,przypadających na przypadających na * wy przypadających na arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x |obliczonego w oparciu|obliczonego w oparciu

dany rok* dany rok” dany rok*
o x o plan 3 kwartałów © wykonanie roku

poprzednich lat) roku poprzedzającego|poprzedzającego rok
rok budżetowy * budżetowy *

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wykonanie 2018 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 10,44% x x x x

2018 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 3,80% 9,78% 12,30% TAK TAK

2020 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 10,44% 6,69% 9,20% TAK TAK

2021 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 10,14% 5,71% 8,23% TAK TAK

2022 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 9,29% 8,13% 8,13% TAK TAK

2023 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 9,01% 9,96% 9,96% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 38 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z ją ustawy j oraz z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

i

Przeznaczenie Wydatki związane z
prognozowanej Spłaty kredytów,

Wydatki bieżące|funkcjonowaniem|Wydatki objęte
. | .

Wyszczególnienie nadwyżki gźyczgk |wykur na organów jednostki|limitem, o którym
__

Wydatki Nowe wydatki Wydatki
budżetowej 10) P*zapiem P|wynagrodzenia i samorządu mowa w art. 226

bi W IWYZEIEALDE, 5 inwestycyjne 13) majątkowe w
A składki od nich|terytorialnego 11) ust. 3 pkt 4 ieżące majątkowe kontynuowane formie dotacjiwartościowych naliczane

ryt g
USIEWY

ty!

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 1.3.1 11.3.2 114 11.5 16
Wykonanie 2018 0,00 0,00 5 957 380,59 1 669 758,00 0,00 0,00 0,00 1 984 798,79 867 000,00 180 000,00

2019 0,00 0,00 6 281 636,27 1 7182 868,50 230 904,17 230 904,17 0,00 7 834 060,39 149 241,57 200 000,00

2020 455 836,92 455 836,92 5 700 000,00 1 530 652,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2021 455 837,56 455 837,56 5 750 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2022 372 503,64 372 503,64 5 800 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2023 372 661,90 372 661,90 5 850 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup p» ych, wymaga
ia

w do wi

prognozy
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfii kowanych

v
w dziale 750- Admii ja publi w jałach iwych dla organów i urzędów terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego datyczy kolumna.
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Finansowanie programów, projektów luv zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 usu. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wydatki bieżące
na realizację

Dochody bieżące malca Wydatki bieżące programu,na programy, dk mai > , - na programy, projektu lub
projekty lub Środki ókreślóńe w

Programy, środki określone projekty lub zadaniaA projekty lub w art. 5 ust. 1 pkt i ika.KA zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 , ; 1p zadania fi wynikająceWyszczególnienie|gnansowane z smodki niraź aaa; zadania
RBA Asz 2 ustawy finansowane z EaIAI łącznie zfate

środki określone|ustawy wynikające finansowane z środki określone wynikające działe środkami wyją
„udziałem w art. 5 ust. 1 pkt wyłącznie z udziałem w art. 5 ust. 1 pkt i USZIEEM określonymi w art.|ZgWartych umów
środków, o : - ć wyłącznie z środków, o z podmiotem; 2 ustawy zawartych umów na środków, © 2 ustawy zawartych umów $ ust. 1 pkt 2

.których mowa w mi A

I których mowa w dysponującymart. 5 ust. 1 pkt 2i realizację AOŚW na realizację|art. $ ust. 1 pkt2i ustawy
środkami, o3 ustawy programu, Pm ań. aku GASL

programu, 3 ustawy których mowa wlub zadania 14) Usiawy projektu lub art. 6 ust. 1 pkt 2
zadania ustawy

Lp 12,1 121,1 12.1.1,1 12.2 12.21 12.21.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Wykonanie 2018 120 000,00 120 000,00 120 000,00 2 463 943,32 2 463 943,32 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
2019 30 000,00 8 220,00 0,00 1 297 783,13 1.297 783,13 0,00 95 904,17 74 124,17 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania
ych na dzień prognozy, a do ia

w okresie prognozy.
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w tym:

i

w tym:

Wydatki na wkład

w tym:

Przychody z tytułu

w tym:

WYR.
i krajowy w związku z kredytów, pożyczek, mi

Wydatki majątkowe mwywzzzkaz zawartą po dniu 1 emisji papierów- na realizację ow, stycznia 2013 r. wartościowychJAW programu, projektu GG Rejak umową na realizację powstające ws||projekty lub zadania FNARSOWANE „lub zadania
| lub zadania w związku z już  |programu, projektulub| w związku zjuż|związkuzumowąna|w związku zjuż

Wyszczególnienie GRaŃsGWanE z STOCK
wynikające wyłącznie finansowanego z zawartą umową zadania zawartą umową realizację programu, zawartą umową

Ę ż > środkami z zawartych umów z ż izani, finansowanego w co ami projektu lub zadania oaiudziałem środków, o|określonymi w art podmiotem paz ieni row,© nęrrealizację najmniej 80% pategleację finansowanego z na realizację

Be Pjgć|5 ust. 1 pkt2
||dysponującym SSL Ea programu, siadam, o Kaci programu, udziałem środków, o programu,

bt»2 t2i
ustawy środkami, o których beż WE

| dana, projektu lub mowawart. 5 ust. 1 projektu lub których mowaw art, projektu lub
wy mowawart. 5 ust. 1

oz
wzg ę

A zadania 15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadaniastopień finansowania pkt 2 ustawypkt 2 ustawy tymi środkami bez względu nay stopień finansowania
tymi środkami

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 126 126.1 12.7 12.7.1

Wykonanie 2018 971 380,41 971 380,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1297 183,13 1.297 183,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowawart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu
Uniizgodnie z i takiego p projektu lub zadania.
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów

w tym:

Kwota zobowiązań Dochody budżetowe Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę
wartościowych wynikających z z tytułu dotacji Ok bań MYCKR AAni ata:

powstające w przejęcia przez celowej z budzetu MIYsoKOSE samódziebsgu sańcikieliego śkihodziclne
lo Wydatki bieżące naWyszczególnienie|związku z zawartą po|w związku zjuż|jednostkę samorządu|państwa, o której zobowiązań bli kład bli kład bli a a k sdniu 1 stycznia 2013 terytorialnego mowa w art. 196 podlegających pus icznego zaśiacu|publicznego zakładu|publicznego zakla cu|Pokrycie ujemnego

r. umową na
zawartą umową zobowiązań po ustawy z dnia 15 uriórzeniu.6 którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego

realizację programu na realizację likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa wart. 190|P PRZDOIE SA iowidowanago NA beeic pielc ?A z : zę 4, zm; zasadaci zasada! r. na podstawie|publicznego zakładuprojektu lub zadania programu, przekształcanych działalności ustawy o działalności ć : . Ee 2

finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej ai a oazy , Becia akt opieki zdrowotnej
najmniej 60% zadania zakładach opieki|2013 r. poz. 217, z  eaności zi iaktożei OWA)środkami, o których zdrowotnej późn. zm.) ZIAA NOŚCI zara TIOŚĆI zerowaiej

MOWAW d fŁ<S'UEt. 1 leczniczej leczniczej
pkt 2 ustawy

Lp 12.8 12.8,1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:
;

* === * nawą

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów -

-

wartościowych, ©|ję SERCACH WSE „spłata o
związanez Wynik operacjiz|.których mowaw |spjąta dokonasięz|zmniejszające dług|„nadaln.ch z p wypłaty z tytułu||niekasowych

Wyszczególnienie pkt. 5.1., datków budżetu x wymagalnych złat zaliczanymi do wymagalnych wpływających na
wynikające wy

x _

poprzednich, tytułów dłużnych poręczeń I kwotę długu ( m.in.
wyłącznie z tytułu innych niż w poz. wliczanych do w” umorzenia, różnice

zobowiązań już 14.3.3 * państwowego gwarancji
kursowe) *

SBGISARIEWEK długu publicznego
aciągnięty: X

Lp 14.1 14.2 14.3 14.31 14.3.2 14.33 14.4

Wykonanie 2018 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 455 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 372 503,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 372 661,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* spłaty w art. 243 usławy pa iązań związku wsp
zonego przez j oraz po przez

ikacji przez Ministra

samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne O, kwoty długu). oe ten nie podlega wy

Finansów, akiej mowaw $ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowejjednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne spi pnych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę

w sytuacji p Wy

ó

z tytułu
i

tytułu niewy porę!
i w okresie niż okres, na który zacłągnięto oraz planuje się

prognozy j. W gdy kwoty wy

18) Pozycje sekcji 15 są wykazy yłącznie przezj i samorządu ter emitujące obligacje

przy
17) Pozycje sekcji 16 wykazują

lie ję

objęte durą ikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

z tytułu poza
z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres ofógnazy kwoty długu apozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który

ji. W przy a

okres, naieży zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej
pr

padku i di

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina
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Wykaz przed sięwzi ęć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/41/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 25
marca 2019r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród
na lata 2019-2023

kwoty w zł

TEAROŚIK
Okres realizacji

ednostka
L.p. Nazwai cel odpowiedzialna lub kacne nakłady| |imit2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023i inansowekoordynująca

Od Do

4 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 537 000,06 280 904,17 135 080,00 G,08 0,00 0,00
1.a - wydatki bieżące 537 000,08 230 904,17 135 000,00 0,00 0,00 0,60
1.b - wydatki majątkowe 0,08 a,00 0,00 0,06 0,00 0,0a

Wydatki na pregramy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mewa
11 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2008.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z PÓźn.zm.), z 150 00,60 95 04,17 6,00 0,00 0.00 0.00.tego:

11.1  |- wydatki bieżące 150 000,00 95 904,17 0,08 0,00 0,00 0,00
Cyfrowy Nowogród - zwiększenie kompetencji cyfrowych mieszkańców Urząd Miejski wKAMA
gminy Nowogród - Nowogrodzie 2018 2019 150 000,00 95 904,17 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2  |- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub żadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,80 8,60 0,00 0,00 0,00

12.1  |- wydatki bieżące 0.00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2  |- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00
13 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), tega 387 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,08

1.3.1  |- wydatki bieżące 387 000,06 135 000,00 135 000,68 0,00 0,00 G,00
Dzienny Dom SENIOR+ w Sławcu - aktywizacja społeczno-kulturalna Urząd Miejski w1.3.1.2 seniorów z terenu gminy Nowogród - Nowogrodzie 2018 2020 387 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

1.32  |- wydatki majątkowe 0.00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Limitp: zobowiązań

1 195 080,00

1.a 185 080,00

1.b 0,00

14 60.860,00

1.1.1 80 000,00

1.1.1.1 60 000,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00
MsZiŻ: 0,83

1.3 135 000,00

1.3.1 135 000,00

1.3.1.2 135 000,00

132 0,00

Daniel Cwalina

ewodniczący Rady

=
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/41/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 25 marca 2019r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

OBJAŚNIENIA
przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Nowogród na lata 2019 — 2023

1. Dokonano aktualizacji danych zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród
wynikających ze zmian w budżecie na 2019r. wprowadzonych Uchwałami Rady Miejskiej

i Zarządzeniami Burmistrza Nowogrodu na dzień 25 marca 2019r.
Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji, prognoza na 2019r. przedstawia się następująco:

» dochody bieżące - 16 456 821,00 zł
> wydatki bieżące - 15 803 964,25 zł
» dochody majątkowe - 4038 293,86 zł
> wydatki majątkowe - 8 183 301,96 zł
> wynik budżetu — deficyt - 3492 151,35 zł
> przychody budżetu - 3947 988,27 zł
>» rozchody budżetu - 455 836,02 zł

2. W wykazie Przedsięwzięć zmniejszono limit zobowiązań na 2019 na zadanie pn. „Cyfrowy
Nowogród” oraz limit zobowiązań na zadanie pn. „Dzienny Dom Senior+ w Sławcu”, w związku
z zawarciem umów na realizację ww. zadań.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina


